Руководителю Регионального центра
выявления, поддержки и развития

 способностей и талантов детей и молодежи
Новгородcкой области «Онфим»

Н. С. Карасевой
От (родителя / законного представителя)

_________________________________________
_________________________________________

зарегистрированного по адресу:
_________________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении ребенка на обучение
в Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов

детей и молодежи Новгородской области «Онфим»

Я, _____________________________________________________________________________

 (Ф. И. О. родителя / законного представителя полностью)

прошу зачислить моего ребенка: ___________________________________________________
_______________________________________________________________________________,

(Ф. И. О. ребенка полностью, ДАТА рождения)

зарегистрированного по адресу:___________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

учащегося (учащуюся) ___________ класса _________________________________________

_______________________________________________________________________________,
(наименование образовательного учреждения, где обучается ребенок)

Сертификат дополнительного образования № ________________________________________

на дистанционное обучение в Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов детей и молодежи Новгородской области «Онфим» (далее –
Региональный центр «Онфим») по дистанционной образовательной программе «Пластовая
техника в керамике: теория и практика».

Адрес электронной почты для направления образовательных материалов:

________________________________________________________________________________

Телефон для срочной связи со мной:_______________________________________________

Ознакомлен(а) с нормативными документами, размещенными на сайте Регионального
центра – http://центронфим.рф/

« »  2024 г.
       (дата) (подпись)

Контактные телефоны:
Старший методист Регионального центра «Онфим» Юлия Васильевна Иваний – 8-964-691-02-24,
Методист Регионального центра «Онфим» Митина Ксения Анатольевна – 8-908-293-36-06